АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Толмачево
От 19.04.2018г.                                                                                             № 80
Об утверждении отчета об исполнения  бюджета
Толмачевского сельсовета за 3 месяца 2018 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Толмачевском сельсовете»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить исполнение доходной части бюджета Толмачевского сельсовета за 3 месяца 2018 года в сумме 26 642 407,82 рублей, согласно приложения №1;
2.  Утвердить исполнение расходной части бюджета Толмачевского сельсовета за 3 месяца 2018 года в сумме 26 788 650,52 рублей, согласно приложения №2;
3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Толмачевского сельсовета за 3 месяца 2018 года, согласно приложения № 3;
4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов за 3 месяца 2018, согласно приложения №4;
5. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Толмачевского сельсовета за 3 месяца 2018 года, согласно приложения №5;
6. Направить отчет об исполнении бюджета Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 3 месяца 2018 года в Совет депутатов  Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.
7. Контроль за настоящим постановлением возложить на  Заместителя главы - Главного бухгалтера Летникову О.С.
8. Опубликовать данное постановление в газете «Приобская правда».
Глава Толмачевского сельсовета                                                   Н. Н. Захаров